
		<b>INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACIÓN Y PLANEACION URBANA DE CAJEME</b> LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES AL 30 DE JUNIO DEL 2021 CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS				Hora Fecha
						30/6/2021
CODIGO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	VALOR EN LIBROS	
<b>511-01</b>	<b>MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION</b>					
	<b>MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA</b>					
010 A 012	Silla Operativa Uso Rudo Tapizada	3	1,844.40	PZA	5,533.20	
039 A 042	Sillas Modelo OHE-42	4	783.00	PZA	3,132.00	
					3,132.00	
009	Cajonera 2 Archivos (diseño especial)	1	2,262.00	PZA	2,262.00	
035	Credenza de 1.29".42*.75	1	5,486.80	PZA	5,486.80	
037	Mesa Redonda de 1.40	1	4,060.00	PZA	4,060.00	
036	Credenza de 1.00*42*.75 Con puertas y librero superior sin puertas				5,486.80	
075	Escritorio Tradicional de Madera	1	6,728.00	PZA	6,728.00	
080	Librero de piso con puertas	1	5,254.80	PZA	5,254.80	
085,086,087 Y 088	Archiveros Mobil Klin 2 Gavetas	4	2,092.30	PZA	8,369.20	
084	Archivero Mobil Klin 2 Gavetas	1	2,092.30	PZA	2,092.30	
083	Librero de 5 repisas color roble	1	1,819.30	PZA	1,819.30	
082	Librero de 4 ptas. Olmo EC	1	2,939.30	PZA	2,939.30	
104	Escritorio Rectangular Cannes	1	1,399.30	PZA	1,399.30	
					<b>\$ 57,695.00</b>	
<b>515-01</b>	<b>EQUIPO DE COMPUTO</b>					
	Equipo de Cómputo					
001 A 004	Eq. De Computo armado ATI procesador i3	1	8,410.00	PZA	8,410.00	
013 A 017	Eq. De cómputo Armado i5	1	10,672.00	PZA	10,672.00	
005	Laptop Asus UX32A-MX2-H-SIL	1	6,999.00	PZA	6,999.00	
028	Laptop Satellite L50D-ASP5365WM 15.6"	1	10,650.51	PZA	10,650.51	
033	Laptop NB ASUS U38N-MPR1-H	1	10,904.00	PZA	10,904.00	
043	Laptop Satellite Mca. Toshiba	2	11,576.80	PZA	11,576.80	
006	Mouse Laser 2000 inalambrico	1	449.00	PZA	449.00	
029,031	Mouse Logitech M560	2	553.32	PZA	1,106.63	
047	Impresora Multifuncional Epson 565	1	5,500.00	PZA	5,500.00	
068	impresora Multifuncional Samsung s Print	1	4,649.05	PZA	4,649.05	
069	Impresora Multifuncional HP PAGEWIDE 477	1	5,999.00	PZA	5,999.00	
021	ipad 2 Wi-fi 16 GB Black	1	6,099.00	PZA	6,099.00	
062	ipad 2 Wi-fi 32 GB Space Gray 9	1	7,999.00	PZA	7,999.00	
064	ipad Apple 32 GB Gold	1	7,999.00	PZA	7,999.00	
070	No. Break Sola CDP	1	986.00	PZA	986.00	
034	Scanner Kodak i940	1	4,988.00	PZA	4,988.00	
058 A 061	Equipo de Computo armado CORE i7	1	33,861.56	PZA	33,861.56	
067	CPU CORE i7-7700 3.6 GHZ MB GIGABYTE	1	28,949.25	PZA	28,949.25	
073	Disco Duro Externo (3TB)	1	3,699.00	PZA	3,699.00	
074	No. Break Forza	1	986.00	PZA	986.00	
092	Eq. De Cómputo Armado 8 GB	1	28,428.00	PZA	28,428.00	
093	Eq. De Cómputo Armado 8 GB	1	28,458.00	PZA	28,458.00	
094	No. Brak Sola Basic NBKS	1	1,749.00	PZA	1,749.00	
099-100	No. Brak Sola Basic NBKS	2	1,749.00	PZA	3,498.00	
102	Equipo de Cómputo Armado 8GB	1	24,886.00	PZA	24,886.00	
	Monitor Benq. GW280 24"	1	3,299.00	PZA	3,299.00	
					<b>\$ 262,800.80</b>	

		<b>INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACIÓN Y PLANEACION URBANA DE CAJEME</b> LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES AL 30 DE JUNIO DEL 2021 CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS				Hora Fecha
						30/6/2021
CODIGO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	VALOR EN LIBROS	
<b>519-01</b>	<b>OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPO</b>					
038	Ventilador de Torre 42 W	1	1,399.00	PZA	1,399.00	
049	Engargoladora Delfin Metal 3.1	1	2,881.50	PZA	2,881.50	
050	Guillotina Ingento 15" Madera	1	916.70	PZA	916.70	
081	Grabadora digital de voz 4	1	1,290.00	PZA	1,290.00	
091	Frigobar Whirlpool 5" color	1	4,999.00	PZA	4,999.00	
					<b>\$ 11,486.20</b>	
<b>521-01</b>	<b>MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL</b>					
	<b>Equipos y aparatos Audiovisual</b>					
018	Pantalla Tripie Blanca 60x60	1	1,819.00	PZA	1,819.00	
052	Bocinas Logitech Z313 980-000401	1	749.36	PZA	749.36	
089	TV Sansui 32 HD (Regalo promoción)	1	0.01	PZA	0.01	
090	TV Sansui 32 HD (Regalo promoción)	1	0.01	PZA	0.01	
	Videoprojector Epson 760 HD	1	8,980.30	PZA	8,980.30	
<b>523-01</b>	<b>Cámara fotográficas y de Video</b>					
019	Cámara Digital Samsum 5 US	1	999.00	PZA	999.00	
098	Cámara fotográficas CANON Reflx T6	1	12,620.94	PZA	12,620.94	
					<b>\$ 25,168.62</b>	
	<b>MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS</b>					
<b>565-01</b>	<b>EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN</b>					
076	1 Conmutador Mca. Panasonic	1	7,888.00	PZA	7,888.00	
077	1 Teléfono Análogo	1	2,824.60	PZA	2,824.60	
078	SWICH DE 16 puertos RJ45 fas	1	3,422.00	PZA	3,422.00	
079	ACCESSpoint UNifi	1	6,496.00	PZA	6,496.00	
095,096,097	Telefono inalambrico Mca. Panosonic	3	599.00	PZA	1,797.00	
					<b>\$ 22,427.60</b>	
	<b>Otros Equipos</b>					
053	Drone Phantom 4	1	27,780.00	PZA	27,780.00	
065	Batería para Drone Phantom 4	1	5,196.80	PZA	5,196.80	
101	1 Drone Mavic 2 pro y combo	1	47,738.01	PZA	47,738.01	
					<b>\$ 80,714.81</b>	
<b>TOTAL</b>					<b>\$ 460,293.03</b>	